[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от                         2023 г.                                                           №

Об утверждения перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности в  государственную собственность Приморского края
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа
РЕШИЛА:

           1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности в государственную собственность Приморского края (Приложение № 1).
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                               А.М. Щербаков
	[image: image3.png]

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ул. Ленинская, 8, г. Арсеньев,

Приморский край, 692337

тел. (42361) 4-38-81, факс: (42361) 4-22-41

E-mail: uprim@ars.town
http://ars.town
ОКПО 27867017, ОГРН 1022500510020

ИНН/КПП 2501001680/250101001

	Председателю Думы

Арсеньевского городского округа

Щербакову А.М.

	23.03.2023
	№
	03-02-03/

	На №

	 от

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

В соответствии с обращением краевого государственного автономного учреждения социального обслуживания «Арсеньевский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Ласточка» от 30.01.2023 № 34 и  письмом министерства имущественных и земельных отношений Приморского края от 17.03.2023 № 20/2766 о передаче муниципального имущества, находящегося в безвозмездном пользовании у краевого государственного автономного учреждения социального обслуживания «Арсеньевский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Ласточка», в государственную собственность Приморского края подготовлен проект решения Думы Арсеньевского городского округа «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности в государственную собственность Приморского края».

В соответствии с п. 1.7 муниципального правового акта от 0.03.2012 № 17-МПА «Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Арсеньевского городского округа» направляем данный проект решения для рассмотрения и согласования передачи муниципальной собственности в государственную собственность Приморского края.

И.о. начальника управления

имущественных отношений                                                                          Т.В. Матвиенко

Матвиенко Татьяна Валерьевна

4 04 65